



سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس:

وضعیت استخدام ورودی‌های ۹۴ دانشگاه صنعت نفت مانند دوره‌های پیش اعلام شد

سخنگوی کمیسیون انرژی گفت: معاون توسعه منابع انسانی وزارت نفت در جلسه کمیسیون تصریح کرد که وضعیت استخدام دانشجویان دانشگاه صنعت نفت تا ورودی‌های سال ۹۴ همچون گذشته خواهد بود.

حسین امیری خامکانی نماینده مردم زنبد و کوهپایان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس، درباره جزئیات جلسه کمیسیون انرژی مجلس توضیح داد. سخنگوی کمیسیون انرژی، بررسی اعتراض دانشجویان دانشگاه صنعت نفت به وضعیت استخدامی خود با حضور کریم سلحشور معاون توسعه منابع انسانی و مدیریت را بخش دیگری از برنامه جلسه امروز این کمیسیون عنوان کرد و گفت: معاون توسعه منابع انسانی وزارت نفت در این جلسه خاطر نشان کرد که وضعیت بورس دانشجویان دانشگاه صنعت نفت تا ورودی‌های سال ۹۴ همچون گذشته خواهد بود، اما تغییر وضعیت استخدامی درباره ورودی‌های سال ۹۵ بعد اعمال می‌شود.

به گزارش فارس، دو هفته پیش دانشجویان دانشکده نفت آبادان و دانشجویان نفت دانشگاه اهواز در واکنش به بی‌توجهی وزارت نفت مرتبط به استخدامی آنان به مدت ۱۰ روز اعتصاب غذا کردند.

این دانشجویان که از عدم تعهد وزارت نفت به اشتغال دانشجویان شاغل در دانشکده‌های نفت کشور گلایه داشتند، معتقد بودند زمان قبولی در کنکور و در دفترچه انتخاب رشته، قید «بورسیه تحصیلی» برای پذیرفته‌شدگان رشته نفت دانشکده نفت وجود داشت و حتی به «در اولویت بودن» این دانشجویان برای اشتغال در وزارت نفت نیز اشاره شده بود، از این رو اقدام جدید وزارت نفت در حذف این بند از دفترچه انتخاب رشته و عدم تعهد به ورودی‌های سال‌های اخیر و اعمال قانون جدید، موجب نگرانی این دانشجویان در سراسر کشور و به ویژه خوزستان و شهرآبادان شده و موجب شد در اعتراض به این موضوع، تجمعاتی مسالمت‌آمیز در درون دانشگاه برپا کنند تا مورد توجه مسئولان قرار گیرد.

پیش از این نیز دانشجویان نفت دانشکده آبادان و دانشگاه اهواز با برگزاری چندین تجمع و امضای طومار، خواستار تعیین سرنویست خود شده بودند.

بیش از هفت ماه از ابلاغیه وزارت نفت مبنی بر حذف «اولویت امریه و همچنین تعلیق روند استخدام دانشجویان دانشگاه صنعت نفت» می‌گذرد و این در حالی است که تعهد دانشجویان به وزارت نفت و عنوان شدن اولویت استخدامی در دفترچه انتخاب رشته، مهم‌ترین علت انتخاب این دانشگاه از سوی دانشجویان بوده است.

با وجود پیگیری نمایندگان دانشجویان طی چندماه گذشته پاسخی قابل قبول از سوی ریاست دانشگاه به عنوان متولی احقاق حقوق دانشجویان دریافت نکرده بودند.

بزرگ‌ترین آزمون گردشگری کشور

«بدون تغییر» برگزار می‌شود

آزمون جامه راهنمایان تور و مدیران فنی دفاتر خدمات مسافرتی جمعه - ۱۶ بهمن‌ماه - همزمان در ۳۱ استان و مناطق آزاد کشور برگزار می‌شود.

محسن رنجبر، مدیر دفتر مطالعات آموزش گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: فراگیران دوره‌های آموزشی و متقاضیان شرکت در آزمون جامع تا ۳۰ دی‌ماه فرصت دارند در سامانه جامع الکترونیکی آموزش (<http://edutourism.ichto.ir>) ثبت‌نام کنند. این زمان به هیچ وجه تمدید نخواهد شد و گواهی‌نامه فراگیران نیز براساس نتیجه این آزمون اعطاء می‌شود.

او با تأکید بر اینکه آزمون جامع امسال بدون اعمال تغییر برگزار می‌شود، افزود: دستورالعملی که برای آزمون تعریف‌شده، بدون تغییر و همانند گذشته اجرا می‌شود، اما با توجه به تصویب و ابلاغ آیین‌نامه جدید راهنمایان گردشگری احتمال دارد سال آینده آزمون جامع با تغییراتی همراه باشد که البته فعلاً در حال بررسی است تا همه جوانب و شرایط فراگیران قبلی در نظر گرفته شود. بنابراین به همه فراگیران توصیه می‌شود در آزمون امسال شرکت کنند تا در صورت تغییر در آزمون جامع سال آینده با مشکل مواجه نشوند.

رنجبر، تصحیح سیستماتیک اوراق امتحانی را تنها تغییر آزمون جامع راهنمایان و مدیران فنی سال ۹۴ ذکر کرد و گفت: از حدود یک سال پیش کل فرایند آزمون جامع که قبلاً به صورت دستی بود، اینترنتی شده است، برای همین امکان برخی نقایص در سیستم اینترنتی آزمون جامع وجود دارد که این مساله نیز چندان غیرطبیعی نیست. البته نقص فنی آن به گونه‌ای نیست که مانع ثبت‌نام شود، چراکه تاکنون حدود ۱۵۰۰ نفر از طریق این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند.

وی افزود: شرکت‌کنندگان در این دوره از آزمون با پاسخ به سرفصل‌های آموزشی از جمله «اکتوریسم»، «آشنایی با فرهنگ و اقوام»، «آشنایی با میراث فرهنگی و هنرهای سنتی»، «جغرافیای جهانگردی و نقشه‌خوانی»، «شناخت اماکن تاریخی»، «شناخت صنعت گردشگری»، «بازاریابی و فروش در دفاتر خدمات مسافرتی»، «برنامه‌ریزی و سرپرستی گشت‌ها»، «زبان تخصصی»، «آشنایی با قوانین و مقررات در دفاتر خدمات مسافرتی»، «آشنایی با تنوع زمین‌شناسی ایران» و «اصول و مبانی زمین‌گردشگری»، «آشنایی با تنوع ژئومورفولوژیک ایران»، «آشنایی با اصول تفسیر میراث فرهنگی» و «آشنایی با میراث معدن کاری گردشگری» در چهار دوره متفاوت با یکدیگر به رقابت می‌پردازند.

مدیر دفتر مطالعات آموزش گردشگری همچنین توضیح داد: در هریک از دوره‌های راهنمایان ایران‌گردی و جهانگردی، طبیعت، ژئوتوریسم و مدیران فنی دفاتر خدمات مسافرتی دوره اضافه‌تری تدریس می‌شود که مباحث آن‌ها جزو مواد امتحانی نیست، اما در بازنگری سرفصل‌ها برای ارتقاء دانش فراگیران، لازم دانسته شد برخی سرفصل‌های جدید از جمله بهداشت سفر و کمک‌های اولیه و قوانین و مقررات گردشگری برای دوره راهنمایان ایران‌گردی و جهانگردی اضافه شود و یا در دوره ژئوتوریسم ۱۸ درس تعریف‌شده که فقط ۶ درس آن در آزمون، طرح سوال می‌شود.

رنجبر اضافه کرد: در بازنگری سرفصل‌ها از منابع غنی استفاده‌شده، چراکه معتقدیم راهنما، پیشانی صنعت گردشگری است و باید برای اطلاع‌رسانی شایسته درباره ایران به حد کافی توانمند باشد.



روابط عمومی این دانشگاه

فارغ‌التحصیلان دانشگاه پیام نور

مشکلی در استخدام ندارند

روابط عمومی دانشگاه پیام نور اعلام کرده‌اند: نیاز فارغ‌التحصیلان دانشگاه پیام نور را استخدام می‌کنند.

به گزارش خبرنگاری خبرآنلاین، روابط عمومی دانشگاه پیام نور در پاسخ به سوال یکی از خوانندگان مبنی بر اینکه «من مدرک پیام نور دارم و برای استخدام اقدام کردم. آیا دلیل اینکه تاکنون جایی استخدام نشده‌ام خاطر مدرک است؟» گفت: با توجه به معتبر بودن مدرک این دانشگاه همه ارگان‌ها در صورت نیاز، فارغ‌التحصیلان این دانشگاه را استخدام می‌کنند.

جانشین منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح خبر داد

کسر خدمت پروژه‌های تحقیقاتی تمدید شد



جانشین منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح از تمدید کسر خدمت مشمولان دارای مدرک تحصیلی فوق لیسانس و بالاتر در قبال انجام پروژه‌های تحقیقات با موافقت مقام معظم رهبری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار موسی کمالی با اعلام خیر تمدید کسر خدمت مشمولان فوق لیسانس و بالاتر با انجام پروژه‌های تحقیقاتی، اظهار داشت: با توجه به اتمام مهلت کسر خدمت مشمولان خدمت وظیفه عمومی یا مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و بالاتر به دنبال انجام پروژه‌های تحقیقاتی، این مهلت با موافقت رهبری تمدید شد.

وی افزود: این تمدید مهلت به پیشنهاد ستادکل نیروهای مسلح و موافقت مقام معظم رهبری اعمال خواهد شد.

جانشین منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح در پایان خاطر نشان کرد: مشمولان دارای مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر می‌توانند با انجام پروژه‌های تحقیقات از دو تا ۱۰ ماه کسر خدمت دریافت کنند.

مخالفان با معافیت ریالی مشمولان سربازی دارای هسال غیبت

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح همچنین، با بخشی از لایحه بودجه دولت مبنی بر «معافیت ریالی سربازان دارای پنج سال غیبت یا بیشتر از آن، مخالفت کرد و این لایحه را

تصمیم گرفته در این لایحه مشمولان به ازای پنج سال غیبت از سربازی جریمه نقدی را پرداخت کنند، یعنی رقم‌ها نیز حداقل ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده، اما متأسفانه در مورد دوم شرط ما تحقق پیدا نکرد و ما با داشتن ۵ سال غیبت برای بهره‌مندی از معافیت ریالی مخالفیم.

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه ما قبلاً اعلام کرده بودیم که در سال آینده این قانون می‌بایست برای افرادی که تا پایان سال ۹۵ حداقل ۹ سال غیبت یا بیشتر از آن اجرا شود به ایستاد گفت: بنابراین آنچه که دولت به عنوان سنوات غیبت یعنی پنج سال غیبت از سربازی تا پایان سال ۹۵ مشخص کرده به هیچ عنوان مورد هماهنگی با ستاد کل نیروهای مسلح نیست و علاوه بر اینکه خلاف توافقات انجام‌شده است ما نیز بیشتر از آن، اظهار کرد: در جلساتی که با دولت داشتیم ما دو شرط را مطرح کردیم؛ یکی اینکه مبلغ جرایم افزایش پیدا کند و دیگر اینکه مبنای غیبت نه تنها کاهش نداشته بلکه افزایش نیز یافته و به ۹ سال غیبت از سربازی یا بیشتر از آن افزایش یابد.

وی بایبان اینکه در این شرایط یکی از شروط ما که افزایش قیمت جریمه‌ها بود، محقق شد، اظهار کرد: دولت

مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی:

زمینه اشتغال ۲۰۰۰ مهندس کشاورزی فراهم شد



مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گفت: با توجه به برنامه‌های این شرکت در بهبود مدیریت زنجیره عرضه نهاده‌های کشاورزی زمینه حضور ۲۰۰۰ مهندس کشاورزی عضو سازمان نظام مهندسی کشاورزی وجود دارد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی کشاورزی ایران، یزدان سیف، مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی در دیدار با احمد کبیری، رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور خواستار استفاده از توان کارشناسان و شرکتهای خدمات فنی مهندسی عضو سازمان شد.

بنسار این گزارش مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بایبان این مطلب گفت: با توجه به برنامه‌های شرکت در بهبود مدیریت زنجیره عرضه نهاده‌های کشاورزی زمینه حضور ۲۰۰۰ مهندس کشاورزی عضو سازمان وجود دارد.

سیف، با اشاره به ظرفیت بالای کارشناسی در سازمان نظام مهندسی کشاورزی برای ارائه خدمات مشاوره‌ای اظهار داشت: پاسخگویی به نیاز کشاورزان به عنوان ذی‌نفعان اصلی از مهم‌ترین اهداف زنجیره نهاده کشاورزی است که با انتقال علوم و دانش روز به کشاورزان این امر محقق می‌شود.

به گفته وی در راستای بهبود کارکرد زنجیره نهاده کشاورزی باید بخش خصوصی و تشکل‌های حرفه‌ای وارد عرصه شوند و در این میان ارتباط مستمر کارشناسان سازمان با کشاورزان می‌تواند ما را به اهدافمان نزدیک کند.

سیف به راه‌اندازی باشگاه مشتریان اشاره کرد و گفت: در این باشگاه خدمات مختلفی از جمله فنی، مالی، مشاوره‌ای، بازرگانی و اطلاع‌رسانی به کشاورزان ارائه می‌شود تا بتوان به اهداف بهره‌گیری مطلوب‌تر از نهاده‌ها دست یافت.

مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی سه عامل را در موفقیت زنجیره تامین نهاده مهم دانست و افزود: ارتباط مستمر با کشاورز، استمرار در نوآوری و خلق ارزش‌افزوده برای کشاورز عوامل کلیدی دستیابی به این موفقیت هستند.

سازمان تامین اجتماعی:

دوران کار آموزی جزو سابقه کاری نیست

سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: مدت زمان کارآموزی در دستگاه‌های دولتی جزو سابقه کار محسوب نمی‌شود.

به گزارش خبرآنلاین، روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی در پاسخ به این سوال که آیا مدت کارآموزی در دستگاه‌های اجرایی به عنوان سابقه خدمت دولتی قابل پذیرش است؟ پاسخ داد: در مقررات قانون استخدام کشوری، مستندی جهت احتساب سابقه خدمت کارآموزی مستخدمین رسمی در دستگاه‌ها و موسسات دولتی ندارد، بنابراین مدت خدمت کارآموزی به عنوان سوابق خدمت دولتی قابل پذیرش نخواهد بود. لیکن در مورد برخی از دستگاه‌ها و موسسات به سبب نوع قرارداد کارآموزی مضمّن خدمت تمام وقت و دریافت حقوق و مزایا و پرداخت حق بیمه بوده و مدت کارآموزی قضاوت هم با توجه به قانون استخدام قضاوت و شرایط کارآموزی مصوب سال ۴۳ در صورت پذیرفته شدن به خدمت قضایی جزو مدت خدمت قابل احتساب است.



یک فعال حوزه زنان تصریح کرد

ضرورت تأکید بر نامه ششم بر رعایت

عدالت جنسیتی در استخدام‌ها

یک فعال حوزه زنان با اشاره به تأکید برنامه ششم توسعه بر تحقق عدالت جنسیتی گفت: انتظار می‌رفت در برنامه ششم توسعه به موضوع عدالت جنسیتی در همه مواد به ویژه در حوزه‌های اجرایی مثل استخدام‌ها و بودجه‌های تحقیقاتی تأکید شود.

زهرا نژادبهرام در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: با توجه به بندهای ۴۱ و ۴۶ سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری - که صراحتاً در خصوص زنان بحث کرده است - تنها ماده ۲۶ برنامه ششم به موضوع زنان پرداخته است.

وی بایبان اینکه اختصاص یک بند به عدالت جنسیتی کافی نیست، اظهار کرد: رویکرد برنامه‌های توسعه کم‌توجهی به مسائل زنان و ندیدن آنان در برنامه بوده و مسوولان با تأکید بر یک یا دو ماده سعی کرده بودند مسایل زنان را حل کنند اما کشوری که با مشکلات عدیده‌ای در بخش‌های مختلف در خصوص مسائل زنان روبرو است باید در جای‌جای قوانین از سرمایه‌گذاری گرفته تا تسهیلات، موضوع زنان را مورد توجه قرار بدهد.

این فعال حوزه زنان تأکید کرد: اختصاص یک یا چند ماده و ابلاغی مسئولیت آن به یک‌نهاد مثل معاونت امور زنان چاره کار نیست بلکه قوانین توسعه باید مثل بودجه سال ۹۵ مشخصاً روی موضوع زنان تمرکز کند.

نژادبهرام در پایان گفت: توجه دولت به کلیدواژه عدالت جنسیتی گام بزرگی در تحقق این رویکرد است و امیدوارم در جهت سیاست‌های کلی برنامه ششم محقق شود.

مرکز آموزش تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی
WWW.BAZAREKAR.IR

*** بند تخفیفات: شامل کارمندان و اعضای محترم جهاد دانشگاهی، کمیته امداد، سازمان بهزیستی، خانواده محترم فرهنگیان، جانبازان، شهدا، ایثارگران، دانشجویان همه دانشگاهها، موسسات خیریه، نقات برتر المپیاد، معرفی اعضا بین ۵ تا ۱۰ نفر و معرفی اعضا بیشتر از ۱۵ نفر

بازاریابی	
<ul style="list-style-type: none"> اصول بازاریابی فون مذاکره و ارتباط موثر مدیریت کسب و کار الکترونیک (آنلاین) کارگاه تربیت کارشناسی اسپانسر 	<ul style="list-style-type: none"> بازاریابی تبلیغات باموبایل خلاقیت در طراحی و ایده پردازی تربیت کارشناس تبلیغات اینترنتی
مهارت های شغلی	
<ul style="list-style-type: none"> مدیریت ارتباط با مشتری و CRM رضایت مدیریت ارتباط با مشتری و CRM رضایت تربیت ویزیتور حرفه‌ای و فروش حرفه‌ای مهندسی فروش 	<ul style="list-style-type: none"> مهارت های هفت گانه ICDL تربیت متخصص آمار گیر و نرم افزار 3DS MAX 3D MAX مقدماتی انیمیشن سازی با استفاده از 3DS MAX کارگاه آموزشی Indesign Photoshop Autocad مقدماتی

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خاوری
پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش‌های تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی
۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶